[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

         ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2020 г.                                                                                                                     № 049 - Р
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Хатанга не состоявшимся
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 21.04.2017 г. № 054 - П «Об утверждении Регламента ведения официального сайта органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,
1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Хатанга на должность начальника Территориального отдела поселка Жданиха Администрации сельского поселения Хатанга, признать несостоявшимся, в связи с отсутствием претендентов.

2. Отделу делопроизводства и информационного обеспечения Администрации сельского поселения Хатанга (Дуденко Ю.А.) разместить информацию на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющая полномочия
Главы сельского поселения Хатанга

       А.И. Бетту